证券简称: 特锐德 公告编号: 2023-037

# 青岛特锐德电气股份有限公司 关于子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,青岛特锐德电气股份有限公司(以下简称"公司"或"特锐德")控股 子公司特来电新能源股份有限公司(以下简称"特来电")的全资子公司青岛特来 电新能源科技有限公司(以下简称"特来电科技")收到芜湖鸠兹能源有限公司发 来的《中标通知书》,特来电科技为2023年度充电桩相关设备集中采购中标单位, 中标金额约为8.288.52万元。现将中标情况公告如下:

### 一、中标项目概况

项目名称: 2023年度充电桩相关设备集中采购

项目编号: WH21CG2023FW9714

招标人名称: 芜湖鸠兹能源有限公司

招标代理机构名称:安徽同方工程咨询有限公司

中标内容: 充电桩相关设备的供货、安装和维护

中标价: 82,885,168.00元

#### 二、中标项目对公司的影响

本次中标的芜湖市2023年度充电桩相关设备集中采购项目,站点布局覆盖芜湖 市各区县, 涵盖电动汽车充电网的多种应用场景, 项目计划在芜湖市范围内建设2000 余根充电终端,同时规划建设3个"光、储、充、放、检"智能充电微网示范站点, 将为芜湖市打造覆盖全市的智慧能源充电网及城市级虚拟电厂打下坚实基础,同时 也是特来电助力地方政府布局城市智慧充电网、搭建充电基础设施新基建平台的又 一典型案例。

继中标芜湖市2022年度充电桩相关设备集中采购项目后,本次独家中标芜湖市 2023年度充电桩相关设备集中采购项目,充分展现了特来电作为充电行业领军者,

在充电网技术路线、两层安全防护技术、充电站建设运营管理以及虚拟电厂业务等方面的行业领先性以及市场认可度。

上述项目的履行将对公司未来经营工作及经营业绩产生积极的影响,但不影响公司经营的独立性。

## 三、中标项目风险提示

截止本公告披露日,上述中标项目尚未签订正式合同,合同签订及合同条款尚存在不确定性,具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意 防范投资风险。

## 四、备查文件

1、《中标通知书》。

特此公告。

青岛特锐德电气股份有限公司 董 事 会 2023年5月24日